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ת"פ 27661/01/21 – עמית מיירנץ נגד אליס עליזה לוי
בית משפט השלום בחיפה

תפ"מ 27661-01-21 מיירנץ נ' לוי

 

מספר בקשה:8
כבוד השופט אבישי רובס בפני

עמית מיירנץ תובע
נגד

אליס עליזה לוי נתבעת

החלטה
בעניין:            בקשה (דחופה) חוזרת לדחיית מועד דיון

1.         מדובר בתביעה לפינוי מושכר, לפי פרק יב לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט - 2018.

ביום  .21.2.2021 ליום  הוכחות  דיון  נקבע  לתקנות,  ובהתאם   7.2.2021 ביום  הוגש  ההגנה  כתב           .2
מאחר נדחתה,  בקשתה  הדיון.  שעת  את  לשנות  בקשה  מיוצגת,  שאינה  הנתבעת,  הגישה   8.2.2021

אחרים. בתיקים  נוספים  דיונים  קבועים  היו  הדיון  ובמועד 

            ביום 17.2.2021 הגישה הנתבעת בקשה נוספת לשינוי מועד הדיון, בטענה שלא תוכל להתייצב בשעה
המיועדת, מאחר ועליה להוציא את ילדיה ממסגרות הלימוד.

            בהחלטתי מאותו יום נעתרתי לבקשה והדיון נדחה ליום 2.3.2021. הנתבעת לא התייצבה לדיון. כפי
בקשה הנתבעת  שלחה  לערך,   20:00 בשעה  כן,  לפני  שיום  מסתבר  בדיון,  שניתנה  בהחלטה  שפורט 
בפקס לדחיית מועד הדיון, מאחר ובתה חולה והיא לא יכולה להתייצב לדיון. הנתבעת צירפה לבקשה
אישור על מחלת ילד לתאריכים 2.3.2021 עד 3.3.2021. האישור חסר תוכן ולא ברור בגין מה הוצא.
נוכח סד הזמנים שיצרה הנתבעת, כאשר הבקשה הועלתה אליי מספר דקות לפני הדיון, לא ניתן היה
למנוע שלא  מנת  ועל  הדין,  משורת  לפנים  לבקשה.  התובע  ב"כ  עמדת  את  מועד  מבעוד  לקבל 

.09:15 בשעה  (היום),   9.3.2021 ליום  הדיון  נדחה  המשפט,  בבית  יומה  את  מהנתבעת 

3.         אתמול בשעות הצהרים הגישה הנתבעת בקשה לדחיית הדיון, בטענה שבתה עדיין חולה, עם חום
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גבוה. בהחלטה שניתנה אתמול הבהרתי, כי מדובר בבקשה שלישית לדחיית מועד הדיון בתביעת הפינוי.

תוכן). חסר  הקודמת  לבקשה  שצורף  הרפואי  האישור  (וגם  רפואי  אישור  לבקשה  צורף  לא  כי  ציינתי, 
הבקשה נדחתה, אפוא. הודעה על דחיית הבקשה נמסרה לנתבעת טלפונית על ידי המזכירות.

4.         היום בבוקר הגישה הנתבעת בקשה נוספת לדחיית הדיון. לטענתה, בתה חולה ואין מי שישמור עליה.
נטען, כי הנתבעת ובתה בצעו בדיקת קורונה אתמול ועדיין לא נתקבלו תוצאות הבדיקה. צורף אישור
רפואי, חתום על ידי רופאת משפחה, המפרט את הסימפטומים של הבת. בנוסף, צויין כי השתיים עברו

בדיקת קורונה באותו יום.

וטרם התקבלו בדיקת קורונה  פי ההנחיות הקיימות, שעה שהנתבעת עברה  זה, על  5.         במצב דברים 
תוצאות הבדיקה, היא אמורה להיות בבידוד ומנועה מלהגיע לבית המשפט.

הדיון את  לבטל  אלא  הברירה  בידי  נותרה  לא  תתברר,  שתביעתם  לכך  הזכאים  התובעים,  מצוקת  חרף  לכן, 
הקבוע להיום. על פי הנחייתי, הודיעה המזכירות, טלפונית, לצדדים על דבר ביטול הדיון, עוד טרם מתן החלטה

זו.

6.         אני קובע דיון הוכחות בפני ליום 16.3.2020, בשעה 09:00.

7.         אבהיר, כי לצורך קביעת מועד הדיון, נאלצתי לשנות מועד של דיון הוכחות בתיק אחר, מורכב.

או מועד  לשינוי  לבקשות  לא אעתר  כי  ומובהר,  היעודה  לדיון בשעה  התייצבות  לצורך  תיערך מראש  הנתבעת 
שעת הדיון בשל קושי לוגיסטי כזה או אחר של הנתבעת.

בצירוף  ,14:00 בשעה   ,12.3.2021 ליום  עד  הקורונה  בדיקת  תוצאות  את  המשפט  לבית  תודיע  הנתבעת 
מתאימה. אסמכתה 

המזכירות תמציא העתקים מההחלטה לצדדים.

תיעוד מתאים בתיק. תוכן ההחלטה, תוך  תודיע לה את  תיצור קשר טלפוני עם הנתבעת,  בנוסף, המזכירות 
הנתבעת לא תישמע בטענה כאילו לא היתה מודעת לתוכן ההחלטה ומועד הדיון.

ניתנה היום, כ"ה אדר תשפ"א, 09 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.
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